Bentuk penanganan yang dapat dilakukan terhadap 

kerusakan pada ruas Jalan Krebet Senggrong – Pringu 

ialah pemeliharaan rutin.  

4. Rencana anggaran biaya yang diperlukan untuk 

menangani kerusakan jalan pada ruas Jalan Krebet 

Senggrong – Pringu sebesar Rp347.089.000,00 

(Terbilang, Tiga ratus empat puluh tujuh juta delapan 

puluh sembilan ribu rupiah